
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 217 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy  

Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/281/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  35.882.654,09 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           26.548.753,37 zł, 

2) majątkowe w wysokości        9.333.900,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    38.236.816,09  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.208.259,37 zł, 

2) majątkowe w wysokości    12.028.556,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.354.162,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 2.354.162,00 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.754.162,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 400.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł 

§ 7. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 596



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 596



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 393,00 0,00 800,00 360 193,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 393,00 0,00 800,00 360 193,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 800,00 20 800,00 

750   Administracja publiczna 48 328,00 -1 350,00 1 552,00 48 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 018,00 -1 350,00 1 552,00 13 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 202,00 202,00 

  0830 Wpływy z usług 2 023,00 -1 350,00 0,00 673,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 995,00 0,00 1 350,00 12 345,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 281 911,00 -30 000,00 373 158,00 5 625 069,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 723 100,00 -15 000,00 52 000,00 1 760 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 -15 000,00 0,00 735 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000,00 0,00 15 000,00 110 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 225 000,00 0,00 5 000,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 596



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 144 700,00 0,00 30 000,00 174 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

174 000,00 -15 000,00 15 000,00 174 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 828 011,00 0,00 306 158,00 3 134 169,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 697 336,00 0,00 306 158,00 3 003 494,00 

758   Różne rozliczenia 11 299 707,00 0,00 693 842,00 11 993 549,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 693 842,00 693 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 693 842,00 693 842,00 

801   Oświata i wychowanie 792 360,00 0,00 36 800,00 829 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  618 860,00 0,00 20 800,00 639 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 800,00 15 800,00 

  0830 Wpływy z usług 178 000,00 0,00 20 000,00 198 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 0,00 16 000,00 166 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 16 000,00 166 000,00 

855   Rodzina 1 030 374,80 -15 000,00 15 000,00 1 030 374,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
463 981,00 0,00 0,00 463 981,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 596



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000 374,80 -15 000,00 15 000,00 1 000 374,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

463 981,00 0,00 0,00 463 981,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 253 000,00 -15 000,00 0,00 238 000,00 

  0830 Wpływy z usług 222 000,00 0,00 15 000,00 237 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 405,00 0,00 1 500,00 1 480 905,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 1 500,00 7 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 623 400,00 -588 000,00 3 000,00 38 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 597 900,00 -588 000,00 0,00 9 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

588 000,00 -588 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 25 500,00 0,00 3 000,00 28 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 

bieżące razem: 22 420 121,28 -634 350,00 1 125 652,00 22 911 423,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

615 151,08 0,00 0,00 615 151,08 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 867 500,00 -4 000 000,00 0,00 4 867 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 212 500,00 -4 000 000,00 0,00 212 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 596



710   Działalność usługowa 1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 392 300,72 -5 058 400,00 0,00 9 333 900,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 898,00 0,00 0,00 174 898,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 60 890,00 0,00 5 021,00 65 911,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 890,00 0,00 5 021,00 65 911,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
57 650,00 0,00 5 021,00 62 671,00 

bieżące razem: 3 632 309,09 0,00 5 021,00 3 637 330,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 444 731,09 -5 692 750,00 1 130 673,00 35 882 654,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
790 049,08 0,00 0,00 790 049,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 596



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 847 070,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 070,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 993 918,00 993 918,00 987 418,00 405 560,00 581 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 918,00 963 918,00 957 418,00 405 560,00 551 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 564 579,00 564 579,00 564 579,00 0,00 564 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 579,00 534 579,00 534 579,00 0,00 534 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 660 918,00 403 760,00 403 760,00 0,00 403 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 257 158,00 9 257 158,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 673 918,00 403 760,00 403 760,00 0,00 403 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 158,00 5 270 158,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 426 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków  
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 229 287,00 397 129,00 397 129,00 0,00 397 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 832 158,00 4 832 158,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 242 287,00 397 129,00 397 129,00 0,00 397 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845 158,00 4 845 158,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 177 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 158,00 177 158,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 158,00 190 158,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 364 458,00 364 458,00 363 758,00 79 923,00 283 835,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -11 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 458,00 339 458,00 338 758,00 68 923,00 269 835,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 280 022,00 280 022,00 280 022,00 0,00 280 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 022,00 266 022,00 266 022,00 0,00 266 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 84 436,00 84 436,00 83 736,00 79 923,00 3 813,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 436,00 73 436,00 72 736,00 68 923,00 3 813,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 069 400,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana 
 z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 967 775,00 3 473 755,00 3 202 255,00 2 435 040,00 767 215,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 494 020,00 494 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 700,00 -106 700,00 -106 700,00 -90 020,00 -16 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 100,00 15 100,00 12 100,00 3 020,00 9 080,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 876 175,00 3 382 155,00 3 107 655,00 2 348 040,00 759 615,00 0,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 494 020,00 494 020,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 100 055,00 100 055,00 100 055,00 80 040,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 020,00 -3 020,00 -3 020,00 -3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 055,00 100 055,00 100 055,00 80 040,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 220,00 19 220,00 19 220,00 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 020,00 -3 020,00 -3 020,00 -3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 400,00 164 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 991 700,00 2 972 700,00 2 967 200,00 2 317 000,00 650 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -87 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 889 700,00 2 870 700,00 2 865 200,00 2 230 000,00 635 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 827 755,00 1 827 755,00 1 827 755,00 1 827 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747 755,00 1 747 755,00 1 747 755,00 1 747 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 327 000,00 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 47 000,00 38 000,00 9 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 46 000,00 38 000,00 8 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 364 963,00 359 963,00 347 463,00 115 800,00 231 663,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -8 200,00 -8 000,00 -200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 463,00 352 463,00 340 963,00 109 300,00 231 663,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 359 963,00 359 963,00 347 463,00 115 800,00 231 663,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -8 200,00 -8 000,00 -200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 463,00 352 463,00 340 963,00 109 300,00 231 663,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 86 320,00 86 320,00 86 320,00 0,00 86 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 120,00 86 120,00 86 120,00 0,00 86 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 34 863,00 34 863,00 34 863,00 0,00 34 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 063,00 35 063,00 35 063,00 0,00 35 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 499 084,00 10 709 984,00 10 237 786,00 8 606 463,00 1 631 323,00 0,00 472 198,00 0,00 0,00 0,00 789 100,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -80 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 178 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 624 084,00 10 834 984,00 10 362 786,00 8 704 463,00 1 658 323,00 0,00 472 198,00 0,00 0,00 0,00 789 100,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 000 583,00 8 000 583,00 7 674 583,00 6 997 088,00 677 495,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 140 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 085 583,00 8 085 583,00 7 759 583,00 7 057 088,00 702 495,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 910 800,00 910 800,00 910 800,00 910 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 800,00 860 800,00 860 800,00 860 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 033 249,00 1 033 249,00 1 033 249,00 1 033 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 249,00 1 003 249,00 1 003 249,00 1 003 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 149 509,00 149 509,00 149 509,00 0,00 149 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 509,00 174 509,00 174 509,00 0,00 174 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 607 000,00 4 607 000,00 4 607 000,00 4 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 000,00 4 747 000,00 4 747 000,00 4 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 839 935,00 1 839 935,00 1 764 675,00 1 492 517,00 272 158,00 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 38 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 935,00 1 877 935,00 1 802 675,00 1 530 517,00 272 158,00 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 221 000,00 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 219 600,00 219 600,00 219 600,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 600,00 221 600,00 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 961 134,00 961 134,00 961 134,00 961 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 134,00 981 134,00 981 134,00 981 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 45 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 45 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 45 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 45 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 283 213,80 1 283 213,80 863 013,40 720 103,00 142 910,40 0,00 420 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 295 613,80 1 295 613,80 863 013,40 720 103,00 142 910,40 0,00 432 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 16 267,40 16 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 467,40 22 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 16 267,40 16 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 467,40 22 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 32 651,68 32 651,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 651,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 265,17 -3 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632,17 1 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 018,68 31 018,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 018,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 651,68 32 651,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 651,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 265,17 -3 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632,17 1 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 018,68 31 018,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 018,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 536,00 25 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 265,17 -3 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 270,83 22 270,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 270,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632,17 1 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752,17 1 752,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 132 099,80 1 132 099,80 668 118,80 382 730,80 285 388,00 0,00 0,00 463 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 099,80 1 132 099,80 668 118,80 387 730,80 280 388,00 0,00 0,00 463 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85516  System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 997 702,80 997 702,80 533 721,80 272 213,80 261 508,00 0,00 0,00 463 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 702,80 997 702,80 533 721,80 277 213,80 256 508,00 0,00 0,00 463 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 71 664,30 71 664,30 71 664,30 71 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 664,30 76 664,30 76 664,30 76 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 853 227,00 1 670 304,00 1 670 304,00 69 200,00 1 601 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 923,00 3 182 923,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 742 027,00 1 660 104,00 1 660 104,00 69 200,00 1 590 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 923,00 3 081 923,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 3 235 791,00 112 599,00 112 599,00 0,00 112 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 192,00 3 123 192,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 151 791,00 111 599,00 111 599,00 0,00 111 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 192,00 3 040 192,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 198 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 192,00 198 192,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 192,00 115 192,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 365 336,00 305 605,00 305 605,00 0,00 305 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 731,00 59 731,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 336,00 305 605,00 305 605,00 0,00 305 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 731,00 41 731,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 59 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 731,00 59 731,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 731,00 41 731,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 922 980,72 1 028 946,00 95 946,00 0,00 95 946,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 034,72 894 034,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -607 080,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 080,00 -19 080,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 340 980,72 466 026,00 121 026,00 0,00 121 026,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 954,72 874 954,72 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 498 754,00 266 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 034,00 232 034,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 080,00 -19 080,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 754,00 291 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 954,00 212 954,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 16 720,00 16 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 080,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 080,00 -19 080,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 099 119,72 604 119,00 16 119,00 0,00 16 119,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,72 495 000,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -588 000,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 119,72 16 119,00 16 119,00 0,00 16 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,72 495 000,72 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 

i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -588 000,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00 -588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 302 555,00 147 957,00 105 957,00 8 500,00 97 457,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 154 598,00 154 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 -27 000,00 -20 000,00 -7 000,00 -13 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 555,00 125 957,00 90 957,00 1 500,00 89 457,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 598,00 104 598,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 33 351,00 33 351,00 33 351,00 1 500,00 31 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 351,00 23 351,00 23 351,00 1 500,00 21 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 211 204,00 56 606,00 56 606,00 6 000,00 50 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 598,00 154 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -6 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 204,00 54 606,00 54 606,00 0,00 54 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 598,00 104 598,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 33 091,00 33 091,00 33 091,00 0,00 33 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 091,00 38 091,00 38 091,00 0,00 38 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 596



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 126 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 598,00 126 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 598,00 76 598,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 592 589,00 22 382 694,28 19 168 912,20 12 868 319,80 6 300 592,40 990 000,00 1 279 998,40 616 783,68 0,00 327 000,00 17 209 894,72 17 209 894,72 174 898,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 154 845,17 -926 365,17 -319 100,00 -196 020,00 -123 080,00 -588 000,00 -16 000,00 -3 265,17 0,00 0,00 -5 228 480,00 -5 228 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317 912,17 304 912,17 287 880,00 187 520,00 100 360,00 0,00 15 400,00 1 632,17 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 755 656,00 21 761 241,28 19 137 692,20 12 859 819,80 6 277 872,40 402 000,00 1 279 398,40 615 150,68 0,00 327 000,00 11 994 414,72 11 994 414,72 174 898,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 101 903,53 101 903,53 101 903,53 52 582,00 49 321,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 021,00 5 021,00 5 021,00 5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 924,53 106 924,53 106 924,53 57 603,00 49 321,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 57 650,00 57 650,00 57 650,00 52 582,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 021,00 5 021,00 5 021,00 5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 671,00 62 671,00 62 671,00 57 603,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
 z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 43 896,00 43 896,00 43 896,00 43 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 021,00 5 021,00 5 021,00 5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 917,00 48 917,00 48 917,00 48 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 629 069,09 3 629 069,09 1 990 337,97 210 617,26 1 779 720,71 0,00 1 638 731,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 021,00 5 021,00 5 021,00 5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 634 090,09 3 634 090,09 1 995 358,97 215 638,26 1 779 720,71 0,00 1 638 731,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 596



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

ZMIANY 
Rok budżetowy              

2024           

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

wolne środki,          

kredyty 

i pożyczki, 

obligacje, 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 445 313,00 
  

A.    

B. 

C.3) 445.313 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

     
125 865,00 92 450,00 

 
92 450,00 

    

2 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa  

i rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Jabłoni Kościelnej i Nowych Piekutach 

1 390 111,00 662 000,00 
  

A.   

B. 

C. 3) 662.000,00 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

3* 600 60014 6370 Rozbudowa drogi Nr 2063B na odcinku 

Nowe Racibory - Nowe Piekuty 

8 000 000,00 0,00 
  

A.   

B. 

C.  

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

-4 000 000,00 

   
6050 

 
425 000,00 425 000,00 

 
212 500,00 A.   

B. 212.500,00 

C.  

… 

   

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi Nr 107654B -  

ul. Sadowa w Jabłoni Kościelnej   

75 300,00 75 300,00 
 

75 300,00 A.    

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

5 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej  

w Nowych Piekutach    

32 500,00 32 500,00 
 

32 500,00 A.    

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

6 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach Urbanach                                                

(Fundusz Sołecki) 

6 358,00 6 358,00 
 

6 358,00 A.    

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

7 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz 

rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

Nr 107621B Markowo - Wólka - 

Lendowo - Budy  

4 655 000,00 4 655 000,00 
  

A.   

B. 

C. 2) 4.655.000,00 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

   
6050 

 

256 000,00 53 000,00 
 

53 000,00 A.   

B. 

C. 

… 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 596



8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B 

w Krasowie Wielkim  

450 000,00 5 000,00 
 

5 000,00 A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

9 600 60016 6050 
Rozbudowa i budowa drogi gminnej  

Nr 156233B w miejscowości  

Jabłoń Dąbrowa  

18 000,00 18 000,00 
 

18 000,00 A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

    
SUMA ROZDZ. 60016 5 493 158,00 4 845 158,00 0,00 190 158,00 4 655 000,00 

   

10 720 72095 6067 Zakup sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowania w ramach realizacji 

Projektu grantowego ,,Cyberbezpieczny 

samorząd”  

FERC.02.02-CS-001/23 

143 417,00 143 417,00 
  

A.   
B. 

C. 

… 

143 417 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

 

   
6069 

 

31 481,00 31 481,00 
 

31 481,00 A.   

B. 

C. 

… 

   

11 750 75023 6050 

Zakup i montaż centrali telefonicznej  

w budynku Urzędu Gminy 

19 000,00 19 000,00 
 

19 000,00 A.   
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

 

12 801 80195 6050 Przebudowa i adaptacja części 

pomieszczeń wraz z zakupem 

wyposażenia w Szkole Podstawowej  

w Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej 

720 000,00 720 000,00 
 

120 000,00 A.   

B. 600.000,00 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

13 801 80195 6060 
Zakup wyposażenia do 

nowowybudowanych obiektów 

szkolnych w ramach dofinansowania 

MEiN 

100 000,00 50 000,00 
 

25 000,00 A.          

B. 
C.            

25.000,00 

… 

 
Urząd Gminy Nowe 

Piekuty 

 

14 801 80195 6050 
Montaż bramy wjazdowej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  

w Nowych Piekutach 

19 100,00 19 100,00 
 

19 100,00 A.   

B. 

C. 

… 

 
Zespół  

Szkolno-Przedszkolny 

w Nowych Piekutach 

 

15 900 90015 6370 

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy  

Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00 
  

A.   

B. 
C. 2) 

2.925.000,00 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

   
6050 

 

332 710,00 50 810,00 
 

50 810,00 A.   

B. 

C. 

… 

  
-83 000,00 

16 900 90015 6050 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowościach  

Jabłoń Markowięta, Krasowo Siódmaki, 

Krasowo Wielkie, Wierzbowizna, 

Łopienie Szelągi, Jabłoń Dobki, Jośki 

(Fundusz Sołecki) 

64 382,00 64 382,00 
 

64 382,00 A.   

B. 
C.  

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

17 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania czystości  

i porządku w miejscowościach 

Koboski, Piekuty Urbany, Stokowisko, 

(Fundusz Sołecki) 

41 731,00 41 731,00 
 

41 731,00 A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

-18 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 596



18 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej  

w Nowych Żochach w ramach pomocy 

finansowej z budżetu Województwa 

Podlaskiego w ramach ,,Programu 

odnowy wsi województwa podlaskiego-

Kreatywna wieś” (wkład własny Fundusz 

Sołecki -Nowe Rzepki, Nowe Żochy 

30.000,00 zł) 

60 000,00 60 000,00 
 

30 000,00 A.   

B.30.000,00 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

19 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich  

w miejscowościach Jabłoń Jankowce, 

Jabłoń Kościelna, Jabłoń Śliwowo, 

Łopienie Jeże, Łopienie Szelągi, 

Łopienie Zyski  

(Fundusz Sołecki) 

152 954,00 152 954,00 
 

152 954,00 A.   

B. 

C.  

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

20 921 92109 6060 Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Jabłoni Dąbrowie  

(Fundusz Sołecki) 

0,00 0,00 
  

A.   

B. 
C.  

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

-19 080 

21 921 92195 6050 Utworzenie wirtualnej strzelnicy  

w budynku świetlicy wiejskiej  

w Stokowisku w ramach programu 

,,Strzelnica w Powiecie 2024” 

152 000,00 152 000,00 
 

33 920,00 A.  118.080,00 

B. 

C.  

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

22 921 92195 6050 
Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w Stokowisku                         

15 000,00 15 000,00 
 

15 000,00 A.   

B. 

C.  

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

23 926 92695 6050 Budowa, zakup wyposażenia  

i zagospodarowanie  miejsc rekreacji  

i spotkań mieszkańców na terenie Gminy 

Nowe Piekuty w miejscowościach: 

Jabłoń Dobki, Jabłoń Zambrowizna, 

Jabłoń Zarzeckie, Kostry Litwa, Krasowo 

Częstki, Nowe Piekuty,  Tłoczewo,                                                                                         

(Fundusz Sołecki) 

76 598,00 76 598,00 
 

76 598,00 A.       

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

-50 000,00 

24 926 92695 6060 Zakup  wyposażenia miejsca rekreacji  

i spotkań mieszkańców we wsi 

Hodyszewo                               

( Fundusz Sołecki 23.490 ) 

28 000,00 28 000,00 
 

28 000,00 A.       

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

 

    
OGÓŁEM: 21 248 507,00 11 019 394,00 0,00 1 203 084,00 9 672 893,00 143 417,00 x x              

# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła : 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw.(wolne środki) 

* Poz. 3, 7, 15 - planowane do wykonania w 2024 roku po otrzymaniu dofinansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 596



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2024 roku 

   
    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nr 1565B 

Brzozowo Panki - Liza Nowa 
223 748,00   

2 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nr 2061B 

Koboski 
412 500,00   

3 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nr 2065B  
Jabłoń Spały-Rzące 

176 680,00   

4 600 60014 
Związek Powiatowo-Gminny  
,,NAD TŁOCZEWKĄ” 

Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości  
Piekuty-Urbany 

34 142,00   

5 750 75020 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie budowy budynku użyteczności publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem- etap I 
475 020,00   

6 754 75405 
Komenda Powiatowa Policji  
w Wysokiem Mazowieckiem 

Zakup samochodu  5 000   

7 921 
92109 Gminny Ośrodek Kultury 

Prowadzenie działalności statutowej  

 250 000,00  

92116 Biblioteka Publiczna   90 000,00  

    RAZEM: 1 327 090,00 340 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 596



II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  
Konserwacja urządzeń melioracyjnych na terenie  
Gminy Nowe Piekuty 

22 000,00   

2 710 71035 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych 

Prace konserwatorskie i restauratorskie w miejscu kaźni 

mieszkańców wsi Krasowo Częstki 
0,00   

3 710 71035 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

Prace  restauratorskie na cmentarzu pomordowanych 
mieszkańców wsi Krasowo Częstki 

0,00   

4 921 92195 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

Kultywowanie wartości patriotycznych i wiedzy historycznej 
na terenie Gminy Nowe Piekuty 

5 000,00   

5 921 92120 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

Zakup i montaż pomp ciepła  

w Sanktuarium Matki Bożej Pojednania w Hodyszewie 
(Polski Ład = 485.100,72+ wkład własny 9.900,00) 

495 000,72   

6 921 92120 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

Renowacja zabytków Parafii Rzymskokatolickiej 
 w Nowych Piekutach 

0,00   

7 921 92120 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

Renowacja zabytków Parafii Rzymskokatolickiej 
 w Jabłoni Kościelnej 

0,00   

8 926 92605 
Jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

w kierunku rozwoju piłki ręcznej  
35 000,00   

    RAZEM: 557 000,72   

    
OGÓŁEM: 1 884 090,72 340 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 596



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

    w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 754 162,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 754 162,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00 
    

* Dochody za 2023 rok wynikające z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu oraz Ustawy Prawo ochrony środowiska zostały wydatkowane 

w całości w 2023 roku. Gmina nie posiada nadwyżek. 

* Wolne środki w kwocie 1.107.313,00 zł stanowią dochód 2021 roku z przekazanej subwencji ogólnej na finansowanie 

inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz  w zakresie kanalizacji, 1.646.849,00 zł stanowią środki 

pozostające na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych  

z lat ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 596



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Nowe Piekuty NR VII/40/24 z dnia 20  grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu przyznania przez Ministra Finansów dodatkowej kwoty 

z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, tj. 693.842,00 zł (Pismo Nr ST3.4751.1.3.2024) oraz zwiększenia 

dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w  kwocie 306.158,00 zł 

(Pismo Nr ST3.4753.16.2024). 

W związku z przeniesieniem zakończenia realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi nr 2063B na odcinku 

Nowe Racibory-Nowe Piekuty” na rok 2025, zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 4.000.000,00 zł 

w ramach planowanego dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych. 

Zmniejszono dochody i wydatki z zaplanowanych do otrzymania Środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w kwocie łącznej 1.058.400,00. Zaplanowane prace konserwatorskie i restauratorskie na cmentarzu 

pomordowanych mieszkańców wsi Krasowo Częstki zostaną zakończone w roku 2025. 

Zmniejszono dochody i wydatki z zaplanowanych do otrzymania Środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z zdań bieżących w kwocie łącznej 588.000,00 zł, które zostały przeniesione na rok 2025,wówczas 

zostaną zakończone prace związane z renowacją zabytków Parafii Rzymskokatolickiej w Nowych Piekutach 

i Jabłoni Kościelnej. 

Zwiększenia dochodów własnych stanowią  kwotę 79.302,00 zł i zostały przeznaczone na zwiększenie planu 

wydatków bieżących. 

Po dokonanych zmianach budżetu zmniejsza się deficyt o kwotę 1.269.835,00 zł i wynosi 2.354.162,00 zł, 

łączna kwota przychodów to 2.754.162,00 zł. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszej uchwały 

w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 596


		2025-01-30T14:33:24+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




